
 

 
 
 

Järjestyssääntö 
 
Järjestyssääntö koskee Pöytyän kunnan omistamaa Leiriranta-ni-
mistä virkistysaluetta Säkylän kunnan Pyhäjoen kylässä. 
 
1. Alueen käyttöoikeus 

Pöytyän kunnan asukkailla ja Pöytyän kunnassa toimivilla yhdistyksillä ja 
järjestöillä on oikeus käyttää Leirirannan virkistysaluetta ja sillä sijaitsevia 
lomamökkejä tämän järjestyssäännön ehtojen mukaisesti. Tekninen lauta-
kunta päättää alueen ja rakennusten luovuttamisesta muiden kuin edellä 
mainittujen käyttöön. 
 
2. Aluetta koskevat säännöt ja alueen valvonta  

Alueella on noudatettava voimassa olevan järjestyslain ja asetuksen lisäksi 
tässä järjestyssäännössä määrättyjä sääntöjä. Pöytyän kunnan asettamalla 
valvojalla on tarpeen tullen oikeus poistaa häiriötä tuottavat henkilöt ja es-
tää näiden pääsy alueelle. 
 
3. Varauskäytännöt ja ehdot  

Leirirannan lomamökkejä voi vuokrata vain sähköisen varausjärjestelmän 
kautta. Varausjärjestelmässä vuokraajan tulee hyväksyä ja noudattaa kul-
loinkin voimassa olevia varausehtoja. Vuokraaja toimii aina vastuuhenki-
lönä ja on selvitys- ja korvausvelvollinen mökissä vuokrausaikana sattu-
neista häiriöistä tai vahingonteoista. 
 
4. Varauskaudet ja maksut 

Leirirannan varaukset tapahtuvat sähköisessä varausjärjestelmässä ja mak-
sut tulee suorittaa varauksen yhteydessä. Mökkien varauskalenterit aukea-
vat kolme kuukautta ennen varausajankohtaa ja mökkien vuokrakausi on 
toukokuun alusta syyskuun loppuun, varausjärjestelmässä avoinna olevien 
ajankohtien mukaisesti. Vuokrausaika alkaa klo 15.00 ja päättyy klo 13.00. 
Tekninen lautakunta tarkistaa mökkien vuokrat vuosittain. Vuokraajalle 
hinta määräytyy varauksen ajankohdan mukaan. 
 
5. Leirirannan alueen ja lomamökkien yleisiä sääntöjä  

Lomamökin vuokraaja ei saa aiheuttaa häiriötä tai haittaa muille mökkiläi-
sille tai ympäristölle. Mökin vuokran hintaan sisältyvät patjat, kalusteet, as-
tiat sekä polttopuut. Vuokraaja tuo mukanaan omat petivaatteet, liinavaat-
teet sekä pyyhkeet. 



 

 
 
 

Mökin siivouksesta vuokrauksen aikana sekä päättyessä vastaa vuokraaja. 
Siivous tulee suorittaa mökistä löytyvän erillisen siivousohjeistuksen mu-
kaisesti mökistä löytyvillä siivousvälineillä. Mikäli mökkiä ei ole siivottu 
sovitulla tavalla, on kunnalla oikeus veloittaa vuokraajalta siivouskulut to-
teutuneiden kulujen mukaisesti. 

 
TUPAKOINTI MÖKEISSÄ KIELLETTY! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 
 
Ohjeita mökin lähtösiivoukseen: 
 

 Pese käyttämäsi astiat ja välineet huolellisestiӲ palauta ne 
omille paikoilleen. 

 Pyyhi mikroӲ kahvinkeitin ja keittolevy 
 Pyyhi jääkaappiӲ katkaise virta ja jätä ovi raolleen 
 Tyhjennä tuhkat grillistäӲ kamiinasta ja saunasta. HUOM! 

Paloturvallisuus tulee huomioida tarkasti. 
 Harjaa ja moppaa lattiat ja pyyhi pöytäpinnat. 
 Pyyhi saunan lauteet ja lakaise lattia 
 Tyhjennä vesiastiat ja kiukaan vesisäiliö 
 Harjaa kuisti ja kerää roskat piha-alueelta. Vie roskat puu-

vajan lähettyviltä löytyviin jäteastioihin. 
 Jätä huuhdellut siivousvälineet mökin sisälle kuivumaan. 

 
Tervetuloa viettämään viihtyisiä mökkipäiviä! 

 
 
 
  
 


